

Årsredovisning

för

Kvists Gräv AB

556966-9483

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Kvist, Verkställande direktör

2025-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Kvists Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grävnings- och schaktningsarbeten.
Företaget har sitt säte i Villands Vånga, Kristianstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har mängden tillgänglig arbetstid, i likhet med föregående år, varit något lägre än ett normalt år, vilket innebär lägre omsättning än normalåret. Kostnaderna har varit något lägre än föregående år vilket innebär ett något bättre resultat än föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 283	2 259	2 563	2 436
Resultat efter finansiella poster	100	66	105	145
Soliditet (%)	77,3	81,5	75,4	54,4
Balansomslutning	1 299	1 137	1 160	1 425

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	457 333	148 509	655 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 509	-148 509	0
Årets resultat			79 688	79 688
Belopp vid årets utgång	50 000	605 842	79 688	735 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 842
årets vinst	79 688
	685 530
disponeras så att i ny räkning överföres	685 530
	685 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 283 492	2 259 003
Övriga rörelseintäkter		6 650	18 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 290 142	2 277 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-931 237	-880 268
Övriga externa kostnader		-587 119	-653 295
Personalkostnader	2	-472 642	-460 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-203 535	-219 471
Summa rörelsekostnader		-2 194 533	-2 213 181
Rörelseresultat		95 609	64 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 438	1 790
Räntekostnader och liknande resultatposter		-680	-431
Summa finansiella poster		4 758	1 359
Resultat efter finansiella poster		100 367	65 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	122 042
Summa bokslutsdispositioner		0	122 042
Resultat före skatt		100 367	187 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 678	-39 154
Årets resultat		79 689	148 509

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	355 918	523 093
Summa materiella anläggningstillgångar		355 918	523 093
Summa anläggningstillgångar		355 918	523 093
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		485 226	303 377
Övriga fordringar		4 118	0
Summa kortfristiga fordringar		489 344	303 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		453 681	310 960
Summa kassa och bank		453 681	310 960
Summa omsättningstillgångar		943 025	614 337
SUMMA TILLGÅNGAR		1 298 943	1 137 430

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		605 842	457 333
Årets resultat		79 688	148 509
Summa fritt eget kapital		685 530	605 842
Summa eget kapital		735 530	655 842
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		337 758	337 758
Summa obeskattade reserver		337 758	337 758
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 814	32 356
Skatteskulder		-13 916	4 230
Övriga skulder		90 757	97 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		225 655	143 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 298 943	1 137 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 690 173	1 665 715
Inköp	36 360	89 000
Försäljningar/utrangeringar		-64 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 726 533	1 690 173
Ingående avskrivningar	-1 167 080	-1 012 151
Försäljningar/utrangeringar		64 542
Årets avskrivningar	-203 535	-219 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 370 615	-1 167 080
Utgående redovisat värde	355 918	523 093

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Villands Vånga 2025-06-20

Jonas Kvist
Jonas Kvist
Verkställande direktör